



NHK Group ApS

Trunderupvej 26

5683 Haarby

ÅRSRAPPORT

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. april 2022

Henning Dahl Nielsen
Dirigent

CVR NR. 28892853

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

NHK Group ApS
Trunderupvej 26
5683 Haarby

Telefon: 46 92 88 70
CVR-nr.: 28 89 28 53
Kommune: Assens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Dahl Nielsen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2
1000 København K

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af maskindele i rustfrit stål til udenlandske virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 1.379 t.kr. er efter ledelsens opfattelse stærkt utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	-184.187	318.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.555.341	-198.795
DRIFTSRESULTAT	-1.739.528	119.283
Andre finansielle indtægter	1.122	169
Andre finansielle omkostninger	-29.997	-459
RESULTAT FØR SKAT	-1.768.403	118.993
Skat af årets resultat	388.949	-227.731
ÅRETS RESULTAT	-1.379.454	-108.738
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.379.454	-108.738
DISPONERET I ALT	-1.379.454	-108.738

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.062.250	2.986.750
Immaterielle anlægsaktiver	2.062.250	2.986.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.170	16.141
Materielle anlægsaktiver	41.170	16.141
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver	36.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER	2.139.420	3.038.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.679	104.736
Andre tilgodehavender	141.970	198.153
Udskudt skatteaktiv	420.063	31.114
Tilgodehavender	586.712	334.003
Likvide beholdninger	229.003	380.711
OMSÆTNINGSAKTIVER	815.715	714.714
AKTIVER	2.955.135	3.753.605

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	2.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	375.000	375.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.062.250	0
Overført resultat.....	-3.614.765	-173.061
Egenkapital	822.485	1.201.939
Ansvarlig lånekapital.....	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.383	828.750
Anden gæld	30.000	20.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.089.267	702.915
Kortfristede gældsforpligtelser	1.132.650	1.551.666
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.132.650	2.551.666
PASSIVER	2.955.135	3.753.605

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo.....	1.000.000	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse.....	1.000.000	0
Virksomhedskapital ultimo	2.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission primo.....	375.000	375.000
Overkurs ved emission ultimo.....	375.000	375.000
Årets henlæggelse til reserve for udviklingsomkostninger.....	2.062.250	0
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	2.062.250	0
Overført resultat, primo.....	-173.061	-64.323
Årets resultat	-1.379.454	-108.738
Overførsel reserve for udviklingsomkostninger	-2.062.250	0
Overført resultat ultimo	-3.614.765	-173.061
Egenkapital	822.485	1.201.939

NOTER

	2021	2020
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er indgået leasingforpligtelse på en varevogn for 21.784 kr.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		